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CIRCULAR DE RESPUESTA A LOS OFERENTES

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

CIRCULAR No 01

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS

En respuesta a las preguntas realizadas por los oferentes participantes en el
Procedimiento de  Seleccion de  Comparacion de Precios Namero
PROMESECAL-CCC-CP-2018-0034 para la Adquisicion de UPS para ser utilizados en la
2da. Fase de Implementacién de las Farmacias del Pueblo; de conformidad con el
Cronograma de Actividades, tenemos a bien informar lo siguiente:

1.

RESPUESTA: S, es necesario una muestra del equipo ofertado.

PREGUNTA: Este proceso no requiere instalacion, solo es el suministro

del equipo?

RESPUESTA: Solo es el suministro del equipo. Este proceso NO REQUIERE

INSTALACION, del equipo ofertado.

PREGUNTA: No es necesario muestra?
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